
 

 

             COMUNE  DI MONTESEGALE 

                                   PROVINCIA DI PAVIA  

                        Cod. Fisc. e P.Iva:  00485460182 

 

 

Tel.  0383/99030   fax 0383/99191 
Sito: www.comune.montesegale.pv.it 

e-mail: montesegale@libero.it  - pec: comune.montesegale@pec.regione.lombardia.it                                           

OGGETTO: ORDINANZA N. 4  DEL 30/11/2023      

Prot. n. 3478 

 

IL SINDACO 

 

CONSIDERATO che in relazione all’abbassamento della temperatura ed alle nevicate del 

periodo invernale, la strada comunale Bregne – Ca’ Varni “Gardinaia”,  risulta di difficile 

e pericolosa transitabilità per la formazione di spesse lastre di ghiaccio; 

 

RITENUTO pertanto per salvaguardare la pubblica incolumità, doversi chiudere il transito 

per il periodo dal 30/11/2023 al 29/02/2024; 

 

VISTO l’art. 54, comma 2 del  Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

 

VISTO l’art.21 del vigente Statuto Comunale; 

 

O R D I N A 

 

LA CHIUSURA della strada comunale Bregne – Ca’ Varni  “Gardinaia”, per il periodo 

dal 30/11/2023 al 29/02/2024 per le motivazioni in premessa indicate; 

Montesegale, lì 30/11/2023 

                  
 
 
 
 
 
 

 Affissione all’Albo Pretorio Comunale 
 Affissione nelle bacheche site nelle località interessate 


